
Kim jest ks. Piotr Natanek?  
http://www.youtube.com/watch?v=Q-8_spbgVug&feature=channel_video_title 

 
 

Zamieszczony film wideo pozwala odpowiedzieć na wiele pytań osób  
które nie znają jeszcze tego Kapłana. 

 

Kim jest ks. dr hab. Piotr Natanek? 

 

Ks. dr hab Piotr Natanek 

ur. W 1960 r. w Makowie Podha lańskim. 
Pochodzi  z  miejscowości  Grzechynia k.  Makowa 
Podhalańskiego.  Wyświęcony w 1985.  Od 1986 
r .  związany z  PAT w Krakowie.  Ukończył  wydział  
teologiczny i  historyczny na tej  uczelni .  

Doktoryzował  się  1995 r .  Habi li tował  w 2004 r. 

Obecnie  adiunkt na Wydziale  Historii  Kościoła  
Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II  w 
Krakowie,  na etapie  intensywnych wykopków. 
Autor  ponad 20 książek i  a lbumów oraz  ponad 
100 artykułów. W pracy  duszpasterskiej  zna ny 

z  prowadzenia od 1988 r .  własnego ośrodka rekolekcyjnego  

Pustelnia Niepokalanów dla młodzieży  w Grzechyni  k. Makowa 
Podhalańskiego.  Z  konieczności  od roku 2010 pustelnia ta  
przybrała charakter  agroturystyczny.  Tutaj  w ciągu 25 lat  
swojego kapłaństwa spędził  na rekolekcjach z  młodzieżą prawie 6 
lat .  Mieszkając  przez  22 lata przy  parafii  św. Antoniego w 

Bronowicach Małych w Krakowie prowadzi ł  8  grup parafialnych 
przez  siebie  założonych.  W wolnych chwilach,  w latach swojego 
kapłaństwa wygłosi ł  ponad 200 rekolekcji  i  misj i  parafialnych.  

Urzędowo wyłączony z  te j  posługi  z  początkiem 2010 r .  Gorący  
orędownik Intronizacji  Jezusa Chrystusa Króla zarówno w Polsce ,  
jak i  w Izraelu oraz  we wszystkich krajach na świecie .  Twórca 

te lewizj i  internetowej  Christusvincit- tv (www.christusvincit -tv.pl ,  

w miesiącach od II  do XI  ponad 400 tys.  wejść)  oraz strony 
internetowej  (www.regnumchristi .com.pl ,  w ciągu 2 lat  ponad 
600 tys.  odwiedzin) .  Na stronach internetowych i  gazet  prze bój  
ostatnich miesięcy .  Organizator  słynnych i  głośnych akcj i  
Bruksela (13 V 2009 pod kryptonimem  Nowa flaga Unii Europejskiej) ,  

Grunwald (15 VII  2010 pod kryptonimem Narodowa Intronizacja Owiec) ,  

i  Medugorje  (28 VIII  -  4  IX 2010 ,  pod krypton imem  Pozyskajmy W łochów) .  
Wydawca ki lkutomowej  seri i  Orędzia na Czasy Ostateczne, które właśnie 
nadeszły. Obecnie  prowadzi na pustelni  spotkania rolnicze.  
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